КАЛИНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

РЕШЕНИЕ

    29 июля 2024 года                             с. Калинино                           № 3/231-LХII

Об отмене Решения от 14 августа 2015 года № 8/76-Х «Об

утверждении Положения «О порядке учета граждан, в

качестве нуждающихся в жилых помещениях,

предоставляемых по договорам социального найма и

найма жилых помещений жилищного фонда в

Калининском сельском поселении Красногвардейского

района Республики Крым»

На основании Протеста Прокуратуры Красногвардейского района Республики

Крым от 26 июня 2024 года № 021-2024/Прдп107-24-20350014, руководствуясь

Уставом муниципального образования Калининское сельское поселение

Красногвардейского района Республики Крым, Калининский сельский совет

Красногвардейского района Республики Крым РЕШИЛ:

1. Отменить Решение от 14 августа 2015 года № 8/76-Х «Об утверждении

Положения «О порядке учета граждан, в качестве нуждающихся в жилых

помещениях, предоставляемых по договорам социального найма и найма жилых

помещений жилищного фонда в Калининском сельском поселении

Красногвардейского района Республики Крым».

2. Настоящее решение подлежит обнародованию в сетевом издании

Красногвардейский район Республики Крым (https://центр-крыма.рф), на

официальной странице муниципального образования Калининское сельское

поселение Красногвардейского района на портале Правительства Республики Крым

rk.gov.ru в разделе «Красногвардейский район. Муниципальные образования района.

Калининское сельское поселение», на информационных стендах муниципального

образования Калининское сельское поселение Красногвардейского района

Республики Крым.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя

главы Администрации.

Председатель Калининского

сельского совета - глава администрации

Калининского сельского поселения                                                     Н.Г. Ченксёва

	РЕШЕНИЕ